Niedługo uwaga Izby w inną zwróci się stronę,
zwłaszcza na Czechy, gdzie wkrótce nastąpią wybory
deput. do rady państwa w miejsce tych deklarantów,
co nie stawiwszy się w radzie państwa, utracili swe
mandaty.

ZIEMIE POLSKIE.
=»'? Ukazem carskim z 29 kwietnia (11 maja) r. b.

rozporządzono zastósować rosyjską ordynacyą miejską
z 16 (28) czerwca 1870 do miast tych ziem polskich,
które w języku urzędowym nazywają „guberniami za-
chodniemi“. Ukaz czyni niektóre wyjątki i zarazem
stopniowo tylko „stósownie do najbliższych kombinacyi
miejscowych“, nakazuje zaprowadzać ordynacyą.